ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ
АСАНКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

01 февраль  2019 ç. № 05
Асанкасси  ялĕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  февраля   2019 г.  № 05
деревня Асаново

	О внесении изменений в постановление администрации Асановского сельского поселения от 21 мая 2015 года № 31 «О Совете по противодействию коррупции в Асановском сельском поселении Комсомольского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Состав Совета по противодействию коррупции в Асановском сельском поселении Комсомольского района, утвержденный постановлением администрации Асановского сельского поселения от 21 мая 2015 года № 31 «О Совете по противодействию коррупции в Асановском сельском поселении Комсомольского района», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Асановского сельского поселения Комсомольского района».

Глава Асановского
сельского поселения                                                                            Н.Н.Карпов
Приложение

 к постановлению администрации

Асановского сельского поселения

 от 01.02.2019  № 05

Состав

Совета по противодействию коррупции

в Асановском  сельском поселении Комсомольского района

1. Карпов Н.Н. - глава Асановского сельского поселения  Комсомольского района, председатель Совета;

2. Калюкова А.В. – специалист-эксперт администрации Асановского сельского поселения, заместитель председателя Совета;

3. Горбунова Р.Н. – специалист-эксперт администрации Асановского сельского поселения, секретарь Совета;

4. Соколова О.Р. – заведующий сектором юридической службы администрации Комсомольского района (по согласованию);

5. Филиппова И.В. - депутат Собрания депутатов Асановского сельского поселения  Комсомольского района (по согласованию).